
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с. ГОЙТЫ» 

«Г1ОЙТ1АРА № 2 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА» 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

 

«  1  »     сентября    2016 г.                                                                                  № 35/11 

 
 
 

Об утверждении кодекса профессиональной этики педагогических работников 
 

В целях установления этических взаимоотношений между всеми 
участниками образовательного процесса, поднятия престижа профессии педагога, 
создания положительного имиджа учителя. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить кодекс профессиональной этики педагогических работников 
Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа№ 2 с. Гойты им. » (приложение №1на 15 листах 
к приказу). 

2. В срок до 30 ноября 2016 г. Бисултановой З.Б., заместителю директора по 
воспитательной работе, ознакомить весь педагогический состав с настоящим 
кодексом. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
 
 
 
 
 

Директор                                                Кукаев А.У.                                                   
 


